Článku 5 - Odměna příkazníka, platební podmínky 
Původní znění: 

„5.1. Příkazce se zavazuje zaplatit příkazníkovi za uskutečnění činností podle této smlouvy 
smluvní dohodnutou nejvýše přípustnou odměnu ve výši 

Cena celkem bez DPH: 117.000,- Kč 
DPH 21%: 24.570,-Kč 
Cena celkem včetně DPH: 141.570,-

(cena celkem včetně DPH slovy: jedno sto čtyřicet jeden tisíc pět set sedmdesát korun českých) 

se ruší a nahrazuje novým v tomto znění: 

„5.1. Příkazce se zavazuje zaplatit příkazníkovi za uskutečnění činností podle této smlouvy 
smluvní dohodnutou nejvýše přípustnou odměnu ve výši 

Cena celkem bez DPH: 159.000,-Kč 
DPH 21%: 33.390,-Kč 
Cena celkem včetně DPH: 192.390,-

(cena celkem včetně DPH slovy: jedno sto devadesát dva tisíc tři sta devadesát korun českých) 

Původní odměna příkazníka se tímto dodatkem zvyšuje o 42 000,- Kč. 
Ostatní ustanovení příkazní smlouvy se nemění. 

IV. Ostatní ujednání 

1) Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku č.1 
a souhlasí s ním.